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. )
- Integra todos los documentos que se requieren y que se
encuentran enlistados en la parte superior de la lista de
aceptados.
4
- - - \
- Revisa que se encuentre tu nombre en la lista de horarios
aqui pPuU blicada. (Cada dia se publicard una lista diferente que sera
atendida al siguiente dia habil)
4
- Acude a tu cita puntualmente en las instalaciones del )
Tecnoloégico (preferentemente estar 5 minutos antes)con
tus documentos conforme lo especificado en el punto 4 y
5- /

- Una vez que entregaste los documentos y completaste
todo el proceso de manera presencial. j;;LISTO!!! eres parte
de la comunidad del Instituto Tecnolégico de Colima.

=

NOMBRE DEL ALUMNO HORA FECHA

LIZBETH ABARCA PEREZ 09:00 Martes 11 de Agosto 2025
VALERIA ACOSTA MARQUEZ 09:00 Martes 11 de Agosto 2025
HUGO ALBERTO ADAME HERNANDEZ 09:00 Martes 11 de Agosto 2025
PABLO DE JESUS ALCARAZ CHAVEZ 09:00 Martes 11 de Agosto 2025
DIEGO BOBADILLA AMEZCUA 09:00 Martes 11 de Agosto 2025
KELLY MICHELLE CABRERA GARCIA 09:00 Martes 11 de Agosto 2025
FABRIZIO CARDENAS ROMO 09:00 Martes 11 de Agosto 2025
CARLOS EMILIO CHAVEZ ESPARZA 09:00 Martes 11 de Agosto 2025
OMAR RICARDO CHAVEZ LAMAS 09:00 Martes 11 de Agosto 2025
ASHANTI ESTEPHANIA CHAVEZ LARIOS 09:00 Martes 11 de Agosto 2025
CHRISTINA DANAE COBIAN TORRES 09:10 Martes 11 de Agosto 2025

Av. Tecnolégico #1, Col. Liberacién,

A Villa de Alvarez, Colima, C.P. 28976,
{ % 2025 tecnm.mx  www.colima.tecnm.mx
g g Ano de':
s ! ‘ é La Mujer
m : Indigena

< Qjm/ A
% PLASTICS: T




FLORENCIA
JORGE SALVADOR
MIGUEL ANGEL
FERNANDO

JAIME FRANCISCO
MARCO ANTONIO
RICARDO AGUSTIN
SOFIA XIMENA
ALDO GAEL

ALEXA

VANESSA XITLALLI
KEVIN JOEL

OMAR EMILIANO
JOSE OCTAVIO
CESAR JESUS

URIEL NICOLAS
SAUL

EMILIANO

LUIS FERNANDO
MARIA PAOLA LIZBETH
NATALIA

NELSON JAHIR
LUCIANA DENISSE
EDWIN GUADALUPE
MARIA MAGDALENA
KARELI JAQUELINE
HUMBERTO DANIEL
LUIS ADRIAN
NATALIA

AXEL MAXIMILIANO
FABIAN EZEQUIEL
MARCO ANTONIO
MARIA LUISA
SILVESTRE ALEJANDRO
ALONSO ALEJANDRO
AARON

SOFIA GABRIELA
JUAN RICARDO
LEOPOLDO

AUDEL ORLANDO
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CORTES
COVARRUBIAS
COVARRUBIAS
DIAZ

DIAZ
ESTRADA
FARRERA
FONSECA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARRIDO
GONZALEZ
GRAGEDA
GRANADOS
JIMENEZ
JIMENEZ
LOPEZ
MANCILLA
MARTIN
MENDOZA
MOLINA
NAVA

PENA

PEREZ
PEREZ
PEREZ
RAMIREZ
RAMIREZ
RENTERIA
RIOS
RODRIGUEZ
TINO FLORES
VALDOVINOS
VAQUERO
VELASCO
VILLALOBOS
VILLALOBOS
ZUMAYA
AMEZCUA
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CRUZ
HERRERA
SALCEDO
CASTILLO
VELASCO
OROZCO
MARQUEZ
MORALES
AVILA
ORTIZ
RODRIGUEZ
ALONSO
MEJIA

RUIZ
GARCIA
GUTIERREZ
VILLA
ORIHUELA
QUIRINO
GOMEZ
LOPEZ
VAZQUEZ
SERRATOS
MARTINEZ
CERNAS
FRANCISCO
PINEDA
CASILLAS
MUNOZ
ROSAS
FLORES
GOMEZ
MUNOZ
SANCHEZ
COSIO
MARTINEZ
BAUTISTA
PLASCENCIA
REYES
GARCIA

09:10
09:10
09:10
09:10
09:10
09:10
09:10
09:10
09:10
09:20
09:20
09:20
09:20
09:20
09:20
09:20
09:20
09:20
09:20
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:30
09:40
09:40
09:40
09:40
09:40
09:40
09:40
09:40
09:40
09:40
09:50

Instituto Tecnolégico de Colima

Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
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JAEL LEONARDO
SAMARIA XIMENA
JESSICA LISSET
LETICIA ELIZABETH
ANA BETZABEL
VALERIA

ANA SOPHIA
DIANA JACQUELINE
PRICILA LIZBETH
SALVADOR DE JESUS
CRISTIAN

ANDREA NAOMI
GEMA RUBI
YUMALAY

JORGE GAEL

BELEN GUADALUPE
ANDREA

ANGEL GABRIEL
AMERICA YOSIRAM
MARIA FERNANDA
STEPHANY

RAMSES

PAOLA

YAHIR EMMANUEL
JANIA PAOLA

JESUS ALEJANDRO
AMBAR NATALIA
LUIS ALBERTO

LUIS FERNANDO
AARON FRANCISCO
JAVIER ALEXANDER
JORGE ARMANDO
DIEGO RICARDO
LINDSAY STEPHANIE
JOSE KARIM

JUAN CARLOS

MIA

EVELIN

YARITZA ESMERALDA
DANERY GALILEA
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AMEZCUA
BELTRAN
CAMPOS
CARRILLO
CEJA
COVARRUBIAS
GALVEZ
GUZMAN
MANCILLA
MARTINEZ
MARTINEZ
MELCHOR
MENDEZ
MENDOZA
ONTIVEROS
RADILLO
RODRIGUEZ
ROLON
RUELAS
SALAZAR
SALGADO
SILVA
SOTO
ZERMENO
AGUILAR
AMARILLAS
CAMACHO
ENCISO
FRANCO
GONZALEZ
HERNANDEZ
IBARRA
MARTINEZ
MARTINEZ
MONTES
ROCHA
SANTANA
VALENCIA
AGUAYO
ALVARADO
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tecnm.mx  www.colima.tecnm.mx

TECNOLOGICO
NACIONAL DE MEXICO=

GARCIA
GONZALEZ
VALLE

LOPEZ
GARCIA
PEDRAZA
VALDEZ
MONTES
GOMEZ
MEZA
VAZQUEZ

DE LA TORRE
CUEVAS
ROJAS
AGUILAR
OSORIO

SIN APELLIDO

SANTOS
CANCHOLA
PINEDA
CERVANTES
TRIGOTENCO
ROCHA
BAUTISTA
CISNEROS
AMAYA
CERVANTES
CAMBEROS
ESPINOSA
SANCHEZ
ARELLANO
JARAMILLO
LLERENAS
RIOS
ASSAM
RUIZ
HEREDIA
PRECIADO
RIVERA
LARIOS

09:50
09:50
09:50
09:50
09:50
09:50
09:50
09:50
09:50
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:10
10:10
10:10
10:10
10:10
10:10
10:10
10:10
10:10
10:10
10:20
10:20
10:20
10:20
10:20
10:20
10:20
10:20
10:20
10:20
10:30
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Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
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RICARDO AZAEL ARROYO
CINTHYA RENATA AVALOS
EVAN ALEJANDRO AVILA
ARIEL ALEJANDRA CARDENAS
MELINA CARDONA
LUIS FERNANDO CARRILLO
PABLO GAEL CHAVEZ
RODOLFO MARTIN COVARRUBIAS
LLUVIA NAOMI GONZALEZ
SANTIAGO GUTIERREZ
MADAI SAIRE MARTINEZ
ROMINA MEZA
ESTRELLA MAYTTE MURILLO
VALERIA OCON
ANTONY GAEL PALAFOX
ALISON NICOLE PAZ

JOELY JAZMIN TEODORO
AURORA MONSERRAT VERDUZCO
LESLIE ZOE ZEPEDA
FERNANDO AARON AGUILAR
MONSERRAT GUADALUPE ALDACO
ROCIO FERNANDA ANDRADE
MIGUEL ALEJANDRO AVALOS
LUIS IGNACIO CANTU
ALICIA YAMILET CASTANEDA
MARIA DE JESUS ESTRADA
KENDRA JARETHZY GOMEZ
ESTEBAN FRANCISCO GUZMAN
ABRIL ROMINA HERRERA
MAIDELYN MONSERRAT LOPEZ
ANDREA ELIZABETH MARTINEZ
DAYLA XIMENA MENDOZA
ZOE ZAMARA NARANJO
MELANY MITSU OROZCO
ZULY ESTEPHANIA OROZCO
DIEGO EMILIANO PULIDO
MARIA FERNANDA RAMIREZ
ADOLFO RAMIREZ
DULCE MARIA REYES
EDUARDO ANTONIO ROSAS
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ROMERO
LOPEZ

BUENROSTRO

CARDENAS
GUTIERREZ
HUERTA
EZQUEDA
RODRIGUEZ
AVILA
RADILLO
PALAFOX
CASTELL
HERNANDEZ
CARRILLO
RIVERA
BAUTISTA
ARCETA
LARIOS
TORRES
ARELLANO
LOPEZ
JIMENEZ
VALDIVIA
RODRIGUEZ
AGUILAR
SALAZAR
CASTREJON
SALAS
CHAPULA
VARGAS
CASTANEDA
PELAYO
CORTES
CHAVIRA
CHAVIRA
MONTES
VELAZQUEZ
VENTURA
ZAMORA
ESTRADA

10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:30
10:40
10:40
10:40
10:40
10:40
10:40
10:40
10:40
10:40
10:40
10:50
10:50
10:50
10:50
10:50
10:50
10:50
10:50
10:50
10:50
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:10
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Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
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ANDREA NIREL
EMILIO FERNANDO
ANA CECILIA

LUIS DANIEL

CESAR URIEL
ARANZA GABRIELA
JUAN

JESUS EDUARDO
SANTIAGO

EDWIN DANIEL
ARON ULISES
JOVANNI EMMANUEL
FELIPE DE JESUS
ALEXIS EDUARDO
JOSE MANUEL

YAHIR NOE

EMILIO SEBASTIAN
JUKARI

CHRISTIAN ISAAC
JORGE LUIS
FRANCISCO DANIEL
LUIS

MANUEL

ROBERTO SANDOVAL
BENJAMIN BENONI
DIEGO ARMANDO
DAVID ALEJANDRO
MANUEL HAKENHAEB
MARTIN

DIEGO ANGEL

ANGEL GABRIEL
NESTOR SAUL
JONATHAN ALEJANDRO
ERIC MAXIMILIANO
LESLY ANAIS

JIMENA

IRVIN ALEXANDER
DIEGO VALENTIN
JOHENY ALEJANDRO

JEA 2025
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TERAN
TOPETE
VERDUZCO
AGUILAR
ALVAREZ
ANAYA
CARRILLO
DELGADO
FERNANDEZ
GARCIA
GUTIERREZ
HERNANDEZ
HERNANDEZ
ISUNZA
LOPEZ
M.DEL CAMPO
MANZO
MOLINERO
NAVARRO
PIZANO
ROMERO
SAMBRANO
SAMBRANO
SANDOVAL
SANTOS
TORRES
VELEZ
ARROYO
CAMPOS
CAMPOS
CELESTINO
CERVANTES
CHAVEZ
CHAVEZ
DIAZ

ESTRELLA
GARCIA
GARCIA
GARCIA

Av. Tecnolégico #1, Col. Liberacién,
Villa de Alvarez, Colima, C.P. 28976,
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SORIANO
PEREZ
LARIOS
BARAJAS
HERRERA
MUNGUIA
OROZCO
GUDINO
CASTANEDA
ROMERO
CARDENAS
MARTINEZ
RUELAS
VEGA
GARCILAZO
SANTILLAN
CHACON
DE LA CRUZ
FIGUEROA
SAUCEDO
SANCHEZ
MENDOZA
MENDOZA
LINDORO
OJEDA
FLORES
GASPAR
QUIROZ
CEBALLOS
HIDALGO
VALENCIA
VERDUZCO
FLORES
NEGRETE
DE LOS
SANTOS
ARROYO

MALDONADO

MANZO
MARTINEZ

11:10
11:10
11:10
11:10
11:10
11:10
11:10
11:10
11:10
11:20
11:20
11:20
11:20
11:20
11:20
11:20
11:20
11:20
11:20
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:30
11:40
11:40
11:40
11:40
11:40
11:40

11:40
11:40
11:40
11:40

Instituto Tecnolégico de Colima

Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025

Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
Martes 11 de Agosto 2025
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Instituto Tecnolégico de Colima

JONATHAN RENE GARCIA MARTINEZ 11:50 Martes 11 de Agosto 2025
VASTI JANETTE GARCIA PEREZ 11:50 Martes 11 de Agosto 2025
VICTORIA GARCIA RADILLO 11:50 Martes 11 de Agosto 2025
VALENTINA TRINIDAD GARCIA ROQUE 11:50 Martes 11 de Agosto 2025
FRANCISCO GUERRERO MENDOZA 11:50 Martes 11 de Agosto 2025
CESAR ALAIN HERNANDEZ BARRAGAN 11:50 Martes 11 de Agosto 2025
JOSE MALAQUIAS HERNANDEZ VAZQUEZ 11:50 Martes 11 de Agosto 2025
LEONARDO LOYOLA LEON 11:50 Martes 11 de Agosto 2025
KEVIN PAOLO LUCATERO CHAVEZ 11:50 Martes 11 de Agosto 2025
JORGE ANDRES MACIAS ANTERO 11:50 Martes 11 de Agosto 2025
SAID YALANI MAGANA LUNA 12:00 Martes 11 de Agosto 2025
ALEXIS AARON MALDONADO AVILA 12:00 Martes 11 de Agosto 2025
MIA FERNANDA MALDONADO CAMPOS 12:00 Martes 11 de Agosto 2025
ALEJANDRO ADALBERTO MANCILLA GOMEZ 12:00 Martes 11 de Agosto 2025
ALEXA STEPHANY MENDEZ SALCIDO 12:00 Martes 11 de Agosto 2025
ASHLY CAMILA MORALES TINOCO 12:00 Martes 11 de Agosto 2025
TONANTZIN YARAZET MURILLO FIGUEROA 12:00 Martes 11 de Agosto 2025
FRANCISCO RAFAEL OCANA SIERRA 12:00 Martes 11 de Agosto 2025
ANDREA DEL CARMEN OCHOA VAZQUEZ 12:00 Martes 11 de Agosto 2025
JORGE MANUEL ORDUNES MONROY 12:00 Martes 11 de Agosto 2025
DAVID ISRAEL OROZCO FABILA 12:10 Martes 11 de Agosto 2025
ROMINA PEREZ PANTOJA 12:10 Martes 11 de Agosto 2025
RODRIGO SANTIAGO PEREZ ROMERO 12:10 Martes 11 de Agosto 2025
AMBAR JAZMIN RAMIREZ DELGADO 12:10 Martes 11 de Agosto 2025
LUIS ANGEL RAMIREZ PEREZ 12:10 Martes 11 de Agosto 2025
BRAYAN ALEXANDER RAMOS GALLEGOS 12:10 Martes 11 de Agosto 2025
MIA JAKELIN RAMOS JACINTO 12:10 Martes 11 de Agosto 2025
DEREK LEONARDO RIOS LLAMAS 12:10 Martes 11 de Agosto 2025
EVELYN RUTH RIOS MANCERA 12:10 Martes 11 de Agosto 2025
TRISTAN ARIHOCE SANDOVAL AGUILAR 12:10 Martes 11 de Agosto 2025
ESTEFANI GUADALUPE SEJA REYES 12:20 Martes 11 de Agosto 2025
ALDO FABIAN SERRANO CARRILLO 12:20 Martes 11 de Agosto 2025
MARIA FERNANDA SILVA ARIAS 12:20 Martes 11 de Agosto 2025
ANA PAOLA VALENCIA GONZALEZ 12:20 Martes 11 de Agosto 2025
ANALI VERDUZCO PALACIOS 12:20 Martes 11 de Agosto 2025
RICARDO AGUILAR MAGALLAN 12:20 Martes 11 de Agosto 2025
JOSE CARLOS ALBINO JIMENEZ 12:20 Martes 11 de Agosto 2025
DAVID EMILIANO ALVAREZ ACEVES 12:20 Martes 11 de Agosto 2025
ALEXIS GUADALUPE ALVAREZ PRECIADO 12:20 Martes 11 de Agosto 2025
URIEL BENJAMIN ARELLANO RODRIGUEZ 12:20 Martes 11 de Agosto 2025
Av. Tecn?lo'gico #1, Col. Liberacién, f X Q m/ :
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Instituto Tecnolégico de Colima

DIEGO ALBERTO AVILA BALTAZAR 12:30 Martes 11 de Agosto 2025
CRUZ YAEL CARDENAS PRECIADO 12:30 Martes 11 de Agosto 2025
RUTH CARRILLO VALENCIA 12:30 Martes 11 de Agosto 2025
HUGO RAUL CERVANTES RODRIGUEZ 12:30 Martes 11 de Agosto 2025
NICOLAS CORTES ROMO 12:30 Martes 11 de Agosto 2025
RAUL HATZY DELGADO BELMONTES 12:30 Martes 11 de Agosto 2025
AXEL ARTURO DIAZ ROBLES 12:30 Martes 11 de Agosto 2025
CESAR ALEJANDRO ELIZONDO DAVILA 12:30 Martes 11 de Agosto 2025
LEONARDO YOEL ESTRADA PALACIOS 12:30 Martes 11 de Agosto 2025
EVAN ROBERTO FUENTES MONROY 12:30 Martes 11 de Agosto 2025
JOHET EMMANUEL GARCIA RODRIGUEZ 12:40 Martes 11 de Agosto 2025
ALEJANDRA GETZEMANI GARCIA ZUNIGA 12:40 Martes 11 de Agosto 2025
NOE GARCIA 12:40 Martes 11 de Agosto 2025
JARAMILLO
LUIS EDUARDO GAYTAN MORALES 12:40 Martes 11 de Agosto 2025
LUIS AGUSTIN GOMEZ RODRIGUEZ 12:40 Martes 11 de Agosto 2025
ALAN EDUARDO GONZALEZ FRANCISCO 12:40 Martes 11 de Agosto 2025
CRISTOPHER JESUS GONZALEZ HERNANDEZ 12:40 Martes 11 de Agosto 2025
CESAR GABRIEL GUERRA NUNEZ 12:40 Martes 11 de Agosto 2025
MARCO ANTONIO GUTIERREZ CISNEROS 12:40 Martes 11 de Agosto 2025
GERMAN ANTONIO GUZMAN GOMEZ 12:40 Martes 11 de Agosto 2025
ARCHIVANIBALDO GUZMAN JUAREZ 12:50 Martes 11 de Agosto 2025
RUBEN SALVADOR HERNANDEZ CONTRERAS 12:50 Martes 11 de Agosto 2025
ALFREDO HUEZO CERDA 12:50 Martes 11 de Agosto 2025
AXEL MANUEL IBANEZ GUZMAN 12:50 Martes 11 de Agosto 2025
ANGEL ALEJANDRO INIESTRA ALONSO 12:50 Martes 11 de Agosto 2025
ANGEL MANUEL JIMENEZ OLIVO 12:50 Martes 11 de Agosto 2025
ALEXANDER LOMELI ROSALES 12:50 Martes 11 de Agosto 2025
JOSUE LOMELI ROSALES 12:50 Martes 11 de Agosto 2025
JUAN CARLOS MANZO OCHOA 12:50 Martes 11 de Agosto 2025
EDGAR OMAR MARMOLEJO CONTRERAS 12:50 Martes 11 de Agosto 2025
ALEX KALID MARTINEZ AGUILAR 13:00 Martes 11 de Agosto 2025
LIA ROMINA MARTINEZ GUTIERREZ 13:00 Martes 11 de Agosto 2025
JOSUE ELIAZAR MEDINA GARCIA 13:00 Martes 11 de Agosto 2025
SANTIAGO MEJIA CORNEJO 13:00 Martes 11 de Agosto 2025
MARIO ALBERTO MEZA PADILLA 13:00 Martes 11 de Agosto 2025
SARA ANAHI MICHEL CASTILLO 13:00 Martes 11 de Agosto 2025
FERNANDO MONDRAGON HERNANDEZ 13:00 Martes 11 de Agosto 2025
FABIAN MORENO MOLINA 13:00 Martes 11 de Agosto 2025
JESUS ALEJANDRO MURILLO PRECIADO 13:00 Martes 11 de Agosto 2025
Av. Tecn?lo'gico #1, Col. Liberacién, . \ Q m/ ‘
Villa de Alvarez, Colima, C.P. 28976, = RN PLALERE, e
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LUIS MARIO NAVARRETE OLIVA 13:00 Martes 11 de Agosto 2025
JORGE ANTONIO OLMEDO AVALOS 13:10 Martes 11 de Agosto 2025
CHRISTOPHER YAEL OROZCO BECERRA 13:10 Martes 11 de Agosto 2025
YAEL OROZCO CHAVEZ 13:10 Martes 11 de Agosto 2025
OMAR EDUARDO PADILLA CASTELLANOS 13:10 Martes 11 de Agosto 2025
LUIS FERNANDO PALMA SANCHEZ 13:10 Martes 11 de Agosto 2025
SAUL ORLANDO PEREZ HERNANDEZ 13:10 Martes 11 de Agosto 2025
RAFAEL ISAI PUENTE JUAREZ 13:10 Martes 11 de Agosto 2025
IAN URIEL PUGA TORRES 13:10 Martes 11 de Agosto 2025
FIDEL QUINTERO BARBOSA 13:10 Martes 11 de Agosto 2025
MARIANNA ITANDEHUI RAMIREZ FIGUEROA 13:10 Martes 11 de Agosto 2025
JUAN MANUEL RAMIREZ GUERRERO 13:20 Martes 11 de Agosto 2025
LUIS GAEL RAMIREZ MERCADO 13:20 Martes 11 de Agosto 2025
KALEL ISAHID RAMOS ESPINOSA 13:20 Martes 11 de Agosto 2025
DAVID REYES CAMACHO 13:20 Martes 11 de Agosto 2025
IVAN RIOS RUIZ 13:20 Martes 11 de Agosto 2025
CARLOS DAVID RIVERA SANCHEZ 13:20 Martes 11 de Agosto 2025
FABIO GABINO ROBLES JIMENEZ 13:20 Martes 11 de Agosto 2025
ANGIE MELODY RODRIGUEZ GALVAN 13:20 Martes 11 de Agosto 2025
ABRAHAM RODRIGUEZ GONZALEZ 13:20 Martes 11 de Agosto 2025
DIEGO MANUEL RODRIGUEZ ZENIZO 13:20 Martes 11 de Agosto 2025
JUAN PABLO ROJAS CARDENAS 13:30 Martes 11 de Agosto 2025
ANGEL GAEL ROLON MORIN 13:30 Martes 11 de Agosto 2025
JOSE ANGEL RUELAS BOLTON 13:30 Martes 11 de Agosto 2025
WILBER JONATAN RUIZ CAMPOS 13:30 Martes 11 de Agosto 2025
IKER SALAS JIMENEZ 13:30 Martes 11 de Agosto 2025
DIEGO ARMANDO SERRANO ELIAS 13:30 Martes 11 de Agosto 2025
LUIS WILFRIDO SOLIS GARCIA 13:30 Martes 11 de Agosto 2025
OSVALDO JAVIER SOTO BARBOSA 13:30 Martes 11 de Agosto 2025
DEMIAN IGNACIO TORRES ESTRADA 13:30 Martes 11 de Agosto 2025
ARANZA ROMINA TORRES HERNANDEZ 13:30 Martes 11 de Agosto 2025
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